
CASTORE SPL s.r.l. 
Piazza Italia c/o Palazzo San Giorgio 
89100 Reggio Calabria 

1 

DETERMINA A CONTRARRE SEMPLIFICATA N. 212/2024 

OGGETTO: Esito avviso interno per l’attribuzione di una posizione organizzativa Responsabile 
Amministrativo/Risorse Umane. 

                                                       L’AMMINISTRATORE DELEGATO 

in data 19/03/2024 è stato nominato il nuovo CDA della società Castore SPL S.r.l. e che ai sensi dello Statuto 
ha assunto la carica di amministratore delegato del C.D.A.  il dr.  Domenico Mallamaci; 
la Castore SPL S.r.l. è una Società in house del Comune e della Città Metropolitana di     Reggio Calabria; 

 

PREMESSO 

- Che in data 25 giugno 2024al fine di rispondere alle esigenze di carattere organizzativo e 
gestionale è stato pubblicato un avviso interno per il reclutamento di un’unità di personale con 
qualifica Responsabile Amministrativa/Risorse Umane da inquadrare al VII livello. 
 

VISTI  

- Gli esiti della procedura di valutazione che, per come espressamente definito dall’art.6 
dell’Avviso pubblicato il 25/06/2024, è stata eseguita dal Responsabile Unico del 
procediemento Ing. Dr. Augusto Demetrio La Cava, decretando come vincitore della 
procedura selettiva la Dott.ssa Flavia Albanese la quale ha conseguito il numero di 27,2 
punti per titoli.  (verbale del 15/07/2024) 
 

CONSIDERATO 

- che la presente determina, in ossequio al principio di trasparenza e fatto salvo quanto 
previsto dall’art.1, comma 32, della Legge 190/2012 e dal D. Lgs. 33/2013, è pubblicata, 
ai, sensi dell’art.29 del D. Lgs. 50/2016, nel proprio sito web, liberamente scaricabile sul 
sito internet della società, 
 

          per le motivazioni espresse in premessa, parte integrante della presente; 

DETERMINA 

- di dare mandato all’ufficio personale della società per il nuovo inquadramento a far data 
del 16/07/2024 della dipendente dott.ssa Flavia Albanese.  
 
Reggio Calabria, 16 luglio 2024 

L’AMMINISTRATORE DELEGATO 
Dott. Domenico Mallamaci 

 


		2024-08-12T12:22:18+0200
	MALLAMACI DOMENICO




